
UCHWAŁA NR 133/XXIV/2016 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 28 września 2016r. 

 
 
w sprawie wykupu gruntów położonych na terenie wsi Kazimierzów gm. Gostynin                
z przeznaczeniem  na drogę wewnętrzną 
 
  
Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                          
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2016  poz. 446)  RADA GMINY 
GOSTYNIN uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gostynin niżej wskazanych działek  
    położonych na terenie wsi Kazimierzów gm. Gostynin, z przeznaczeniem na drogę  
    wewnętrzną: 
 
- dz. nr 110/2 o pow. 0,0157 ha – stanowiąca własność Pani Danuty Suwała 
- dz. nr 111/1 o pow. 0,0469 ha – stanowiąca własność Państwa Reginy i Wiesława  

 małż. Tyraj 
- dz. nr 116/1 o pow. 0,0059 ha – stanowiąca własność Pani Marii Kołodziejskiej 
- dz. nr 117/3 o pow. 0,0086 ha – stanowiąca własność Pana Grzegorza     
                                                      Bogdanowicza 
- dz. nr 117/5 o pow. 0,0118 ha – stanowiąca własność Państwa Grażyny i Ryszarda  
       małż. Bogdanowicz 
- dz. nr 118/1 o pow. 0,1715 ha -  stanowiąca własność Państwa Renaty i Piotra małż.  
                                                      Nieć 
 
2. Koszty nabycia pokrywać będzie Gmina Gostynin z budżetu gminy z Dz. 700 Rozdz.  
    70005 § 6060. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
              Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                      Tomasz Bronisław Lewandowski 
 
 

 

 



 
Uzasadnienie 

 
Działki nr: 110/2, 111/1, 116/1, 117/3, 117/5 i 118/1 położone na terenie wsi 

Kazimierzów gm. Gostynin stanowią własność osób prywatnych, które wyraziły zgodę na 
ich odsprzedanie Gminie Gostynin z przeznaczeniem na drogę wewnętrzną. Wykup 
przedmiotowych gruntów umożliwi dojazd do zabudowań oddalonych od drogi publicznej 
i połączy drogi gminne oznaczone numerami działek 53 i 120. W terenie w/w działki od 
kilku lat użytkowane są jako droga,  co uzasadnia ich wykup  przez Gminę Gostynin. 

 
 
 


